
Láska je jedním z největších darů, které můžeme sdílet se 
svými psy. Psi jsou milující zvířata. Dotyk pro ně znamená 
hodně, a to jak v jejich přirozeném světě, tak i když s námi 
žijí. Avšak náklonnost, která byla poskytnuta a sdílena ve 
špatnou dobu, může být pro psa škodlivá. 

Dejte náklonnost - ale ve správný čas! 

Pamatujte, že kdykoli dáte náklonnost, posílíte chování, 
které mu předcházelo. Odměna = stabilita. Sdílejte svou 
lásku, když je váš pes v klidném, pokorném stavu. 

Sdílejte náklonnost poté, co pes ... 

...cvičil a jedl, změnil nežádoucí chování na chování, které 
jste požadovali, reagovali na pravidlo nebo příkaz nebo 
vstoupili do klidného, submisivního stavu. 

Nesdílejte náklonnost, když je váš
pes…

...ustrašený, úzkostný, majetnický, dominantní, agresivní, 
kňučí, žebrá, štěká nebo porušuje pravidla domácnosti.



Nezapomeňte na cvičení a disciplínu

Dokažte svou lásku tím, že dáte svému psovi to, co 
potřebuje: 

* dlouhé procházky 

* pravidla, hranice a omezení

Dejte svým psům tolik lásky, kolik
máte!

Darujte tolik lásky, kolik dokáže vaše srdce zvládnout. Ale 
dělejte to prosím ve správný čas.


	Nesdílejte náklonnost, když je váš pes…
	Nezapomeňte na cvičení a disciplínu
	Dejte svým psům tolik lásky, kolik máte!

